**Ethuria** est regio italie. alio nomine  
thuscia inter mastrā z tybrum fluvios  
In qua sunt vrbes. xi. scz perusium.  
cyrnetum. volaterra. pisē. luca. sarfa  
na. pistozium. iene. arretium. florentia  
massa. **Inde** etruscus. i. thuscus. vt  
populus etruscus z sermo etruscus

**Euan** est cognomen bacchi. a voce  
bachanantium.

**Euander** mercarij z nicostrati l' ear  
mentis filius cum frēm suū impri

dens occidisset fugit in italiā ⁊ in palantino monte fecit oppidum nomine palanta cum

**E**uanne v[er]o euadne filia maris ex thebe vxore a[po]p[is] vxor capanei ducis que a deo dilexit vt in rogi eius se miserit ⁊ cum illius cadauere fuerit exusta.

**E**ubota insula adiacens attice. ⁊ boe tie valde p[ro]p[ri]nqua. Et est vrbs in eadem que hodie d[icitur] nigropontus

**E**uidides i[on] p[ro]ducta megarensis p[ro]ph[et]a auditor socratis ⁊ insignis geometra

**Q**ui quotidie ex megara athēas ibat ad socrate[m] audiendū. ⁊ tempe belli in habitu muliebri ne nosceretur

**E**uchion nomen bacchi

**E**udoxus magnus astronom[us] et mathematicus ⁊ geometra. qui p[ri]mus annū deprehendit ⁊ p[ro]scripsit

**E**uenus e[st] p[ro]ducta fluminis aetolie

**E**uganei populus vetus in venetia.

**N**am veneti pepulerunt euganeos

**E**uhyus. i. bacchus. **D**ozar[us]. **C**uras edaces dissipat euhyus. Et interpretatur bonus filius

**E**uhyas. i. baccha v[er]o sacerdotula bacchi

**E**umenides s[unt] fure inferna (chilides **Q**uid[am]. **E**umeides tenuere faces ⁊c In singulari d[icitur] eumenis me. curta

**E**uphrator statuarius ⁊ pictor insignis

**E**uphrates media p[ro]ducta. grandis fluminis parthorum qui oritur in periarde monte armenie non longe a fonte tigridis. ⁊ transiens babilonem tandem influit mare rubrum.

**E**umolpus pater musar[um] poete vetustissimi. **A**lij scribunt emolpus

**E**uphrosine est vna de tribus gratiis ⁊ interpretatur leticia

**E**urpalus nobilis adolescens troianus cum enea p[er]fectus in italiā. **Q**ui cum niso amico suo egressus nocte p[er] hostium castra ad enea[m] cum multis hostium occidissent tandem ab egiptis deprehensus est eurpalus. **Q**ue[m] niso cum eripere non posset cum eo mori maluit q[uam] fugere. **V**irgilius li. ix.

**E**urydice vxor orphei ab aristaco ad

amata. **Q**uem cum quibus illa fugere in silua. a serpente icca interire p[ro] q[uo] recipanda orpheus inferos adiret: et carnibus illos ita ferox vt ea sibi redderent hac lege ne respiceret illas donec ad superos redisset. **Q**uod cum p[er] amorem non seruasset. iterum eam amisit.

**V**irgilius quarto georg[icorum]. **A**lia fuit eurydice vxor nestoris

**E**uripides poeta tragicus: tandem a canibus laceratus

**E**uripus media p[ro]ducta. est p[ro]s maris inter eubotam ⁊ boetia[m]. vbi fluctus septies in die et totiens in nocte mutat. tam vehementer vt naues plenis velis currentes retrahat secū. **A**ccipitur p[ro] quouis fluctu

**E**urystheus filius spheci rex mycenarum qui astutia iunonis herculeum ad arduas res agendas incitabat. v[er]o sic ille periret licet hercules fratre sua semper victor euaderet.

**E**urytus media curta rex oechalie p[ro]ioles quem hercules vrbe capta occidit. eo q[uo]d filia de sponsa sibi negasset.

**E**uropa o longa filia agenor[um] regis phenicū. quam iuppiter forma bouis aut vituli raptā abduxit in cretam. **E**t etiam tertia p[ro]s orbis terre incipiens a tanais vel helleponto ⁊ desinens in atlanticū fretum **R**egna europae sunt grecia. thracia. illyria. pannonia germania. italia. gallia. ⁊ hispania cum insulis vicinis.

**E**urotas o longa fluminis laconie spatium vrbe[m] p[er]fluit cuius ripe lauro abundant. v[er]o sacra[ta] apollini d[icitur].

**E**urpe est vna musar[um]. ab eurype quod est bene delectator.

**E**urynius poeta locrensis sp[iritus] victor olympia iouis et apollinis iussu v[er]o eius consecratus

**E**urinus est p[ro]s maris iuxta bizantium. alio nomine pontus. **E**t interpretatur boni hospitii. v[er]o sic d[icitur] p[er] a[po]llin[em] h[er]asum q[uo]d sibi loca p[ro]culosa. **Q**ui. **Q**ue[m] repperet eurini medax cognouit p[ro]tus **A**urea dicebat argurus. i. in hospitalis

**E**rculie arum mons et vicus in vrbe roma. dicitur sic quod ibi erat arx et ex cubitergis tullii: qui illum montem vrbis addidit

**N**ota multa nomina quorum principum sonant. inuenies in ista. **A** autem videlicet que hinc in principio diphthongum ae aut oe. **I**tem aliqua inuenies in ista h que forsan hic queris. **D**e ista in nullum nomen ponit tortellius.

**A**baris media curia. fluvius sabinox. alio nomine farfarus. **F**abius maximus consul romanus qui contra hanibalem dictator. .i. summus princeps electus: illius conatus astutia sua impeduit. et illius ferocia sua pacia fregit. et vix enim ait. cunctando romanam rem restituit. **F**uerit et alij clarissimi viri hoc nomine. **I**tem trecenti et sex fabij occisi fuerunt per insidias a venentibus cum dicitur egregie contra illos belatus. supra **C**remena.

**F**abrica consul romanus qui contra samnites et pyrribum regem bella gessit. valde sobrius et fidelis. **H**abuit munera hoc: istum spreuit. et regis medicum sibi pollicentem necesse dicitur sui. ligatum remisit ad regem. scribens etiam quod ille facere voluisset

**F**alisci populi ethurie. quorum orbem nomine falerios cum camillus romanus dux obfideret: ludum magister quasi spaciatum egressus cum falisicorum filijs illos tandem tradidit camillo. **S**ed camillus eum nudatum et a pueris cesum remisit in urbem. **Q**uare falisci iusticia camilli admirant urbem illi dederunt

**F**alerij sunt urbes falisicorum. nunc vicus.

**F**aleri mos campanie vrbis valde bonum vinum nascitur quod et falernum a loco dicitur.

**F**anum vrbis piceni in litore adriatico inter pisaurum et senogalliam vbi olim fuit fanum id est templum fortune.

**F**aventia civitas in flaminea: que et forum sempontium dicitur

**F**avus rex aboriginum in latio. filius picis. de quo habitus post mortem

**I**tem fauni dicitur a poetis a gressibus diu vel

animalia monstrosa

**F**eltria oppidum italicum in marchia tarussis. **F**elsina urbes italicum in flaminea terra emilia. que urbes etiam bononia dicitur. **B**aptista matuanus. **F**elsina dicta fuit sermone bononia prisca

**F**erraria urbes italicum ad veterem padum

**F**eronia fons et nympba in (sita) capania circa tarraconam. et sim alios etiam urbes circa sozactem montem.

**F**erentum oppidum apulie ante lucaniam

**F**erentinum oppidum ethurie

**F**escennia oppidum ethurie. vbi nuptialia carnina dicunt inuenta: que ob hoc fescennia vocantur

**F**esulæ quæ urbes olim ethurie non procul a florentia. **N**unc vicus modicus licet episcopalem sedem retineat

**F**idene quæ fuit oppidum in latio. **I**nde firmum oppidum in piceno (fidenates)

**I**nde firmanus

**F**laminea est italicum regio que in emylia et vulgo romandiola dicitur. **I**n qua sunt urbes bononia fauentia. **I**mola ravenna et ariminum cum alijs

**F**laminea via est quam flaminus consul romanus stravit lapidibus a roma usque ad ariminum. **E**st et via et regio notata est ab illo consule qui ligures vicerat

**F**lauius erat nomen familie romane ex qua erant vespasianus et filij eius tiberius et domitianus qui dicitur a **I**uvenale flauus.

**F**lorentia urbes insignis ethurie ad arnum fluvium. primo dicta fluertia. hanc a gotis euerfam karolus magnus restituit

**F**lorentia olim dicebatur (formante)

florentia ut modo scriptum est

**F**ormie oppidum campanie olim sedes laestrigonum. iuxta caietam. **I**n formianum id est predictum iuxta formias.

**F**oz cornelius est civitas in flaminea que et foz sylle et vulgo vocatur **I**mola.

**F**oz iulij civitas que et aqlegia **E**nde aqlegia

**F**ozlium iulij opulium est ciuitas **A**qlegia